

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mark's Aanhangervereld  
 Mark Zijlstra  
 Lauwersweg 5  
 9231 GR Surhuisterveen  
 Nederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600420  
 Kundennr.: 10918  
 Datum: 3. juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers  
 Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: k.pluimers@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210600509 vom 03.06.2021; Ihre Referenznr.: 254636;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10481		HELLA-meerfunctieverlichting, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	1	STCK	28,20	28,20
2	62870		STABILO Slick-Box 500-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	1	STCK	28,46	28,46
4	10504		Aspöck - Regpoint Small, Kentekenverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	6	STCK	2,42	14,52
7	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	STCK	2,03	8,12
8	101501		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,89 kg	10	STCK	5,18	51,80
9	50170		Disselhoes (grootte 12, standa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	1	STCK	10,25	10,25
10	40001		EM 80 R uitvoering F ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,19 kg	1	STCK	15,89	15,89
11	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	STCK	4,94	9,88
13	100361		ASPÖCK-Inpoint binnenverlichti	4	STCK	6,58	26,32

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600420

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg				
14	101552	Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	10	STCK	2,15	21,50
15	6200	Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)	1	Stück	9,50	9,50
<b>Totaal EUR</b>						<b>224,44</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**Ihre USt.-Nr. lautet: NL001525353B15  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600420 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

14,8150

**Lief. an Adresse**Mark's Aanhangerwereld  
Mark's Aanhangerwereld  
Lauwersweg 5  
9231 GR Surhuisterveen  
Niederlande